[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1097 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a poda de uma árvore na Rua Maria da Conceição Fernandes, em frente ao nº 92 ,  no bairro Santa Edwiges.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica, pois a mesma está com galhos extensos, que atrapalha o fluxo de veículos de grande porte, sendo que estes, para se desviarem desses galhos, trafegam por cima da calçada.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

28
 de agosto de 2018
)